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سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم
     ارسال کنید

این وضع هر روز ما ساکنان انتهای خیابان توس ۷۲، کوچه امین است. 
متاسفانه مردم، زباله ها و نخاله های ساختمانی خود را همان طور که در 
تصویر می بینید با این وضع آشفته کنار ترانس برق در این خیابان ریخته 
و بهداشت منطقه را تحت تاثیر قرار داده اند. از شهرداری منطقه عاجزانه 
خواهش می کنیم برای جمع آوری زباله ها و نخاله ها و برخورد با افرادی 
که اقدام به ایــن کار می کنند، فکری کند چرا کــه  این وضعیت تهدیدی 

برای سلامت اهالی است.

این جا آخر بولوار امامیه در حاشیه بولوار میثاق است. آبی که مربوط به 
آبیاری فضای سبز اســت به این وضع در حال اسراف و هدر رفتن بود. به 
محض این که متوجه شــدم )ســاعت 3 بامداد( با 13۷ تماس گرفتم که 
اعلام کردند موضوع را همین حالا بررسی خواهند کرد. ساعت 5صبح 
هم زنگ زدم اعلام کردند فردی را برای رفع مشــکل اعزام خواهند کرد 
اما تا ســاعت6 باز هم کســی نیامــد و آب همچنان در حال اســراف بود . 

مسئولان پاسخگو باشند.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

راهنمایی و رانندگی
 گاهی مواردی پیش می آید که بیشترین شوک به مردم وارد 
می شود. مثل وقتی که خودرویی را راهنمایی و رانندگی می برد و 
هیچ گونه اطلاع رسانی نمی کند و حتی پس از دو ساعت وقتی با 
مرکز مربوطه تماس می گیری، خیلی راحــت اعلام می کنند که 
خودروی شما ثبت پارکینگ نشده است! در نهایت تا مالک بفهمد 
خودرو در پارکینگ است کلی فشار روحی متحمل می شود. با یک 
پیامک می توان به مالک اطلاع داد تا از نگرانی ها و شوک هایی که 

در این زمینه وارد می شود، جلوگیری شود.
 جلوی تردد خودروهای دودزا را بگیرید. اگر در شــهر بررسی 
کنید متوجه خواهید شــد که از هر 10 خودرو حداقــل یک خودرو 
دودزاست. راهنمایی و رانندگی هم توجهی به این موضوع نمی کند.

آموزش و پرورش
 درباره ثبت نام در مدارس امام رضا )ع( پیگیری کنید. برای یک 
سال ۴ تا 5 میلیون تومان از هر نفر می گیرند! بررسی کنید چرا این 

هزینه دریافت می شود؟

پست
 صرفه جویی برق را از اداره های دولتی شروع کنید. در اداره 
پســت روبه روی بانک ملی مرکزی با وجود فقط یک کارمند و یک 
ارباب رجوع در اوایل صبح، حدود 10 تا 15 کولرگازی در ســالن 
همکف آن روشن بود. طبقات دیگر هم به همین ترتیب و در زمستان 
نیز بــرای گرما از همین وســیله اســتفاده می کننــد. مصرف برق 
هرکولرگازی از میانگین مصرف برق یک منزل مســکونی بزرگ 

بیشتر است.

آب و فاضلاب
 اوایل خردادماه قبض آب منزل خود را در حیاط دیدم. مهلت 
پرداخت قبض، ۲6 اردیبهشــت ماه بود. چون مهلت پرداخت آن 
گذشته بود و بدهی قبلی هم نداشتم، منتظر شدم تا آب بها را با قبض 
بعدی، به صورت یک جا پرداخت کنم. اما چند روز بعد، یک قبض 
اخطار قطع آب به دستم رسید که طی آن، برای پرداخت قبض ۴8 
ســاعت به من مهلت داده و در ضمن در قبض قید شــده بود که در 
صورت پرداخت نکردن، آب قطع می شود و وصل مجدد هم مستلزم 
پرداخت مبلغ 35 هزار تومان است! آیا این قانون جدیدی است که 

آب منزل به ازای حتی یک بار دیرکرد در پرداخت قطع شود؟

پیگیری حرف مردم/ محمــدزاده مدیر روابط عمومی شــرکت آب و 
فاضلاب مشهد: بر مبنای قانون، شرکت آب و فاضلاب می تواند پس 
از یک بار دیرکرد در پرداخت آب بها برای صــدور اخطار قطع اقدام 
کند. البته در مورد صدور اخطار قطع به سوابق مشترکان در پرداخت 
قبوض نیز توجه می شود و در صورت وجود سابقه نپرداختن یا تأخیر 

در پرداخت، سختگیری بیشتری می شود.

مسئولان محترم سری به روستای کشف بزنید. 3 روز است آب 
قطع است! آن هم با این گرمای شدید.

اتوبوسرانی

 از رئیس اتوبوسرانی مشهد بخواهید جواب ما اهالی روستاهای 
ارداک و دوله مشــهد و روســتاهای بین راهی را بدهد. چرا ما باید 
ساعت ها در اتوبوس بدون کولر بنشینیم و کسی جواب ما را ندهد؟ 

از میدان فردوسی تا روستای ارداک یک ساعت و نیم راه است.

موسسات مالی واعتباری
 در موسسه فرشتگان، سپرده های تا صد میلیون تومان را می 
دهند، چرا هنوز خبری از سپرده های تعاونی الزهرا )س( نیست؟ 
خواهش می کنم صدای ما را به گوش مسئولان، به خصوص رئیس 

بانک مرکزی برسانید.

نیروی انتظامی
سرقت ها در منطقه بولوار طبرسی شمالی افزایش یافته است، 
کلانتری طبرسی شمالی و فرماندهی انتظامی مشهد باید تدابیر 

جدی تری بیندیشند.

شهرستان ها
 یکی از اهالی روستای خلق آباد هستم، خواهش می کنم به فکر 
ما باشید، در هر کوچه ای یک گاوداری  در حال فعالیت است. شب 
ها از بوی مشمئزکننده ای که ایجاد می شــود نمی توان خوابید. 
روزها هم از دست مگس ها و حشرات آســایش نداریم. چند بار به 
اداره بهداشت گفتیم ولی هیچ جوابی نگرفتیم. خواهش می کنم 

فکری به حال این گاوداری ها بکنید.
 مالک زمینی شش دانگ در ابتدای جاده شاندیز هستم، هر بار 
به شــهرداری و فرمانداری بــرای گرفتن پروانــه مراجعه می کنم 
پاسخی نمی دهند و می گویند منتظر ابلاغ طرح جامع هستیم. تا 

کی باید صبر کنیم؟
 اگر مدیر دلسوزی در اســتانداری خراسان رضوی هست، به 

وضعیت شهرداری و حمل ونقل عمومی گلبهار رسیدگی کند.

شرکت برق
 با توجه به گرمای شدید تابستان و هشدار برای صرفه جویی در 
مصرف برق، متاسفانه ساعت 10 صبح روز 1۴ تیرماه در خیابان 
تلاش، تمام ستون های چراغ برق روشن بود! این بار اول نیست که 

با این مسئله مواجه شدم. شرکت برق پاسخ گو باشد.
 خیابان المهدی غربی در بولوار طبرسی جنوبی با وجود این 
که بسیار پر رفت و آمد و شــلوغ است، نور بســیار کمی دارد. لطفا 

شرکت برق منطقه پیگیری کند، ممنون.

شهرداری
 لطفا برای آسفالت بولوار آموزگار، تقاطع بولوار شهید ستاری 
تا بولوار شهید قانع فکری بکنید. وضع آسفالت خیلی خراب است.
 جناب شهردار منطقه 1۲ لطفا از کوچه ها و خیابان های شهر 

توس بازدید کنید؛ موقع بارندگی همه جا گل و لای می شود.
 شب چهارشنبه در قسمت بانوان پارک ملت بعضی از آقایان 
رفت و آمد داشتند و خبری هم از انتظامات نبود! چرا کنترلی صورت 

نمی گیرد؟
 سد معبر اگر یک سبد خالی از میوه فروشی در پیاده رو باشد 
به شــدت برخورد می کند. ولی شهرداری منطقه 10 بلوکه ای 
هفت تنی در پیاده روهای خیابان یوســفیه قرار داده که هر روز 

مشکل ساز است.

شورای شهر
 توصیه به اعضای شورای اسلامی شهر مشهد؛ دنبال افراد 
سیاسی و جناحی برای شهرداری مشهد نباشید. شهردار شغلی 
سیاسی نیست، خدمت رسانی اســت. پیشرفت های خوبی در 
این چند دهه در شهرداری مشهد وجود داشته، فردی را انتخاب 
کنیدکه تجربه داشته باشد. شهرداری مشــهد فرصت آزمون و 

خطا نیست.

گزارش

عقیل رحمانی

درحالــی که طــرح ســامان دهــی بیــش از هزار 
نانوایی غیرمجاز حدود دو هفته پیش با دســتور 
قاطع قضایی کلید خورد اما آن طور که کارشناس 
مسئول اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت و 
معدن اســتان اعلام می کند برخی دستگاه ها با 
مانع تراشی های گوناگون، سد راه شتاب گرفتن 

این طرح شدند.

پلمب دو واحد متخلفی که به مزاج 	 
برخی خوش نیامد

کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و نماینده 
ویژه دستگاه قضایی در طرح سامان دهی نانوایی 
های بدون پروانه با اشاره به پشت پرده مشکلاتی 
که سرعت اجرای طرح مذکور را با کندی رو به رو 
کرده است، به »خراسان رضوی« می گوید: قبل 
از آن که طرح اجرا شود، فکر این را می کردیم که 
برخی، سد راه اجرای طرح سامان دهی نانوایی 
های غیر مجاز شــوند اما انتظار بــروز آن را به این 
ســرعت نداشــتیم، هر کجا که در ســامان دهی 
واحدهای بدون پروانه با مشــکلی رو به رو شدیم 
به نوعی همین مشــکلات ســد راه بود.مقدسی 
تصریح می کند: در همین باره هفته گذشته، طبق 
فهرست نانوایی های غیرمجاز و زمان بندی انجام 
شــده، کارشناســان ما به همراه مامــور اتحادیه و 
پلیس اماکن نسبت به پلمب دو واحد غیرمجاز در 
بولوار کوثر و حوالــی خیابان امام رضــا )ع( اقدام 
کردند، هنوز چند ساعتی از پلمب این واحدهای 
بدون پروانه نگذشته بود که در سرکشی های دوباره 
کارشناسان، مشخص شد هر دو واحد اعمال قانون 
شده بدون هماهنگی با اتحادیه، مجدد پخت نان را 
در محل آغاز کرده اند، البته این دو واحد در گذشته 
هم بارها مورد اعمال قانون قرار گرفته بودند.وی 

می افزاید: پــس از بررســی پی بردیــم واحدهای 
مذکور نامه ای را از اتــاق اصناف دریافت کرده و به 
اداره اماکن تحویل داده اند و اداره اماکن هم بدون 
هماهنگی با اتحادیه اقدام به رفع پلمب کرده است، 
ضمن این که از سوی اداره اماکن هیچ استعلامی 
از اتحادیه برای رفع پلمب صــورت نگرفته و واحد 
متخلف با دستور اداره اماکن فعالیت خود را دوباره 
آغاز کرده است.مقدسی یادآور می شود: در ماده 
81 قانــون نظام صنفی، نحوه همکاری دســتگاه 
های اجرایــی برای پلمــب واحدها کاملا شــفاف 
است، در ماده ۷ آیین نامه اجرایی ماده 81 قانون 
نظام صنفی آمده که فــک پلمب یک واحد صنفی 
با اعلام اتحادیه و توسط ناجا امکان پذیر است. وی 
می افزاید: قانون به صراحت اعلام کرده که اگر قرار 
است فک پلمبی انجام شود فقط باید با هماهنگی 
اتحادیه مربوطه باشــد نه اتاق اصناف. در این باره 
اگر چه اتحادیه زیر نظر اتاق اصناف فعالیت می کند 
اما طبق قانون، اتاق اصنــاف نمی تواند به تنهایی 
دســتور رفع پلمب صادر کنــد.وی در مــورد ادامه 
فشار ها برای جلوگیری از پلمب این دو واحد نیز می 
گوید: ماجرا به همین جا ختم نشد و کارشناسان 
اداره صنعت و معــدن دوباره موضــوع را به معاون 

دادستان اعلام و پس از کسب دستور قضایی برای 
اعمــال قانون اقدام کردنــد، اما تا ســاعت 1۴ روز 
جمعه )دیروز( با توجه به سنگ اندازی های مختلف 

موفق به پلمب این دو واحد غیرمجاز نشدیم.

تافته جدا بافته!	 
کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
سازمان صنعت و معدن استان همچنین در مورد 
روند پیشبرد طرح سامان دهی نانوایی های غیر 
مجاز می گویــد: برای ما جای ســوال دارد که دو 
واحد صنفی غیرمجاز از چه امتیازهایی برخوردار 
بودند که تلاش های زیادی صورت گرفت تا مورد 
اعمال قانون قــرار نگیرند و تفــاوت آن ها با دیگر 
واحد هــای اعمال قانون شــده چیســت؟ در این 
زمینه ما همچنان بــا تمام قدرت بــه وظیفه خود 
عمل خواهیم کرد و از هیچ اقدامی در راستای بهبود 
امنیت غذایی و اشــتغال پایدار و... فروگذار نمی 
کنیم و گزارش تخلفات و کارشــکنی های صورت 
گرفته را هم به دستگاه قضایی ارسال خواهیم کرد.

صدور مجوز برای فعالیت واحدهای غیر 	 
مجاز ممنوع!

در ادامه با معاون دادستان درحوزه اجتماعی و 

پیشــگیری از وقوع جرم دادســرای مرکز استان 
گفت و گــو مــی کنیم. قاضــی بخشــی محبی با 
بیان این که اجازه فعالیت به واحدهای غیرمجاز 
خلاف قانون اســت، تاکید می کنــد: اگر پلمب 
قانونی از سوی اتحادیه ای صورت بگیرد و پس از 
آن فک پلمبی انجام شود، به خصوص فک پلمب 
هایی که باسلامت شــهروندان در ارتباط است، 
مطمئن باشید دادســرا از موضوع عبور نخواهد 
کرد و شدیدترین برخوردها در انتظار متخلفان 
خواهد بود.معاون دادســتان تصریــح می کند: 
آنچه در قانون دیده شده این است که حتی خود 
اتحادیه هم نمی تواند مجوز ادامه فعالیت برای 
واحدهای غیر مجاز صادر کند چه برسد به دیگر 
دستگاه های مربوطه، اگر هم قرار است واحدی 
پلمب نشــود باید فرآیند قانونی آن طی شود و به 

هیچ عنوان واحد متخلف اجازه فعالیت ندارد.

اتحادیه های دیگر در صف سامان دهی	 

قاضی بخشی محبی درباره سامان دهی واحدهای 
غیرمجــاز در دیگــر صنوف هــم می گویــد: پس از 
اجرای طــرح ســامان دهــی اتحادیــه نانوایان که 
ســازمان صنعت و معــدن به صورت ویژه مســئول 
سامان دهی آن شد، دیگر اتحادیه ها هم خواستار 
ســامان دهی واحدهای بدون پروانه شــدند. وی 
می افزاید: در این زمینه به زودی دیگر اتحادیه ها 
هم سامان دهی خواهند شد چرا که مبنای عمل 
تمامی دستگاه ها و افراد، قانون است و اگر کسی 
بخواهد خلاف قانون رفتار کند در مقابل دادستان 
قرار خواهد گرفت و اگر این گونه شود نه تنها قانون 
بلکه مردم اجازه نخواهند داد متخلفان به فعالیت 

خود ادامه دهند.
در ادامه برای پیگیری انتقادهای مطرح شده از 
پلیس اماکن، با ســرهنگ »مهــدی منصورزاده« 
رئیــس اداره نظارت بــر اماکن عمومــی فرمانده 
انتظامی خراســان رضوی تماس گرفتیم که وی 

پاسخی به تماس های ما نداد.

پشت پرده فک پلمب غیرقانونی دو نانوایی متخلف و غیرمجاز با دستور اماکن و اتاق اصناف 

داد صنعت و معدن از مانع تراشی 
در سامان دهی نانوایی های غیرمجاز 

معاون دادستان: هیچ دستگاهی حق صدور مجوز فعالیت برای واحدهای غیرمجاز را ندارد 

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود به پیامک های مــردم را از طریق 

پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراســان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به 

پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

مخابرات

»شــاید بیــش از 100 خانــوار در خیابــان الهیــه 37 
درخواســت تلفن ثابــت داده اند امــا مخابرات پاســخگو 

نیست. خواهشمندم پیگیری کنید.«
  به اســتحضار می رســانیم، بنابر پیگیری های صورت 
گرفته، پیمانکار اجرایی، انتخاب شده و مراحل در دست 

پیگیری است. 
اداره کل راهداری استان

»لطفا در مورد جاده قدیم مشــهد- باغچه گزارشــی 
تهیه کنید. کجای دنیا در جاده برون شهری هر 5 کیلومتر 
سرعت گیر نصب می کنند؟ چرا پل اتوبان مشهد- باغچه 
منتهی به جاده قدیم را مسدود کردند؟ پس بر چه مبنایی 
پل زدند؟ آیا این ها بهانه ای اســت که از مردم پول عوارض 

اتوبان بگیرند؟«
  به استحضار می رساند، با توجه به آمار بالای تلفات فوتی 
و جرحی در محور مذکور و به علت رعایت نکردن سرعت 
مطمئنه توســط راننــدگان، بررســی های کارشناســی 
مفصلی صورت پذیرفت که در نهایت به پیشنهاد شورای 
ترافیک شهرســتان مشــهد و تصویــب شــورای تأمین و 
ترافیک استان و همچنین تصویب کمیسیون ایمنی حمل 
و نقل و سوانح رانندگی استان، نصب سرعت گیر در محور 
فوق به منظور کاهش سرعت و کاهش تصادفات انجام شد 
که با عنایت به این اقدام، آمار تلفات فوتی در محور مذکور 
صفر گردید. ضمنا پل آزادراه مشهد – باغچه به عنوان لوپ 
مسیر بازگشت به مسیر نیشــابور – تربت حیدریه فعال و 
مسیر باند برگشت از سمت ملک آباد کاملا باز و تردد در 

آن جاری است. 

»از آنجایی که جاده مشهد- قوچان در روزهایی از سال 
دچار مه گرفتگی شدید و بارش های ناگهانی می شود، لطفا 
درباره ترمیم خط کشی های این جاده که به صورت نیمه یا 

کامل پاک شده، یا به دلیل ساخت وساز تغییر کرده است، 
اقدامات لازم را در دستور کار خود قرار دهید.«

  به استحضار می رســاند، از اواسط ســال گذشته خط 
میانــی )آکس( محور فوق کاملا خط کشــی گــرم انجام 
شــده و از ابتدای ســال جــاری تاکنون نیــز ۲5کیلومتر 
خط کشــی کناره راه انجام پذیرفته که تنها در مقاطعی 
که به دلیل افزایش پهنای باند یا اجرای روکش آسفالت 
جدید وضعیت تغییر کرده یا در دست اقدام کارگاه های 
عمرانی جاده ای اســت، اصلاح خط کشی و لکه گیری 
خطوط، براساس اولویت بندی اســتانی انجام شده و به 
نسبت تخصیص اعتبارات ابلاغی پس از اتمام فعالیت در 

دستورکار قرار خواهد گرفت. 

شرکت برق استان

»من از توابع کلات نــادر پیام می دهــم، الان پنج ماه 
است  امتیاز کنتور برق خریداری کرده ام ولی به خاطر نبود 
ناظر برای تایید تیر برق، این شب ها در تاریکی زندگی می 

کنیم. لطفا مشکلاتمان را به گوش مسئولان برسانید.«
  نصب انشعاب جدید در محل مورد تقاضا نیاز به توسعه 
شبکه روستایی داشته که به منظور تسریع در تأمین برق 
متقاضی محترم، هماهنگی لازم جهت احداث شــبکه 
به عمل آمده و طی هفته آینده تأمین برق صورت خواهد 

پذیرفت. 

شهرداری منطقه 11

»شهرداری منطقه 11 ســری به بولوار معلم، خیابان 
معلم 31 بزند که محل تجمع تعمیرگاه ها شده است.«

  به استحضار می رساند، به کلیه صنف های موجود در 
داخل معلم31 اخطاریه لازم داده شده است، در صورتی 
که شهروند محترم از صنف خاصی شاکی است، حضورا به 

اداره خدمات شهری واحد بند۲0 مراجعه کند.

یکی از شــهروندان با ارسال این پیامک به ســامانه حرف مردم روزنامه »خراسان 
رضوی«، خواستار تسریع در پروژه به ســازی پل عابر پیاده رو به روی بیمارستان 
قائم مشهد شده است. پروژه ای که خراسان رضوی در تاریخ 1۷ اردیبهشت ماه نیز 
طی گزارشی، به موضوع ایمن سازی آن پرداخت.برای پیگیری موضوع، با مسئول 
روابط عمومی سازمان میادین میوه، تره بار و سامان دهی مشاغل شهری مشهد 
گفت و گو می کنیم. نامجو با اشاره به این که زمان مشخص شده برای تکمیل پروژه 
۴ ماه بوده است، می گوید: کار پروژه از اواسط اردیبهشت ماه آغاز شده و زمان پیش 
بینی شده برای اتمام آن، هنوز فرا  نرسیده است. وی تصریح می کند: بخشی از 
کار اجرای پروژه نیز در ماه مبارک رمضان انجام و  تلاش شد کار با سرعت بیشتری 
پیش رود. وی می افزاید: البته با توجه به این که پروژه مذکور در یکی از نقاط پرتردد 
و مقابل یکی از بیمارستان های بزرگ مشهد اجرا می شود، برای رفاه حال مردم 
و جلوگیری از بروز خطر، تلاش کرده ایم پروژه زودتر از موعد مقرر به بهره برداری 

برسد و امیدواریم تا پایان تیرماه، شاهد اتمام پروژه باشیم.

شهری

رضا میرزاده

»پل عابر پیاده خیابان احمدآباد رو به روی بیمارســتان قائم، بیش از 2 ماه است که برای بازسازی، غیرفعال شــده و عابران پیاده و به ویژه بیماران، برای عبور از 
خیابان باید خطر را به جان بخرند. بالاخره این پروژه تا کی باید به طول بینجامد؟ بهتر نیســت پیمانکار محترم، برای جلوگیری از بروز خطرات احتمالی عبور 

مردم از عرض خیابان و رفاه حال مردم، این پروژه را زودتر تمام کند؟«

پاسخ شهرداری به گلایه ها از طولانی شدن روند بازسازی یک پل عابر پیاده 

پروژه پل عابر پیاده بیمارستان قائم
 تا پایان تیرماه به اتمام می رسد 


